Poder Legislativo Municipal

Câmara Municipal de Santana

Gabinete do Vereador Rarison Santiago – Solidariedade

Rua José Bruno de Oliveira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186.

verrarison@santana.ap.leg.br

Memorando nº. 012/2025 - GAB/CMS

                                                           Santana-AP, 22 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSILVADO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Comunico a vossa Excelência o presente memorando, do qual tem por finalidade em

informar que em razão do compromisso previamente agendado, de estar participando da

XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais ao qual demanda presença e

colaboração do vereador Rarison Santiago, o mesmo não estará presente na 18ª Sessão

Ordinária, respectivamente no dia 22 de abril de 2025, pleiteando, dessa forma, que a referida

falta seja devidamente justificada.

Respeitosamente,

______________________________________________________________

VERº. Rarison Santiago
Partido Solidariedade